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PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
ESTADO DE RESULTADOS AL 30 DE ABRIT DEL2O2I

PRELIMINAR

UENTE DE INGRESOS:

ildo al inicio del pcriodo

ransfercncias Recibidas

ransfercncias periodo anterior

L. 279,919,+02.96

L. 12,011,966.16

L.

290,931,369.12

L.

L.

L.

L.

L.

ITOTAL INGRESOS RECIBIDOS

I

I

llngresos 
por Subsidios

llngresos 
por Reversioncs, Reclasificacion, Depositos

llngrcsos Financieros

Ingresos por LlTardcs

Otros ingrcsos por liquidacion de caja chica
Ingreso de servicios publicos pagados por medio dcl sistcma
SIAFI.

TOTAL INGRESOS L. 290,93t,369.12

USO DE FONDOS:

Servicios Personalcs.

Servicios Profesionales y Tecnicos.

Sienes y Servicios.

lienes de Uso.
)asajes y Viaticos.

iervicios Personales Varios.

\limentos.

\lquilercs y Servicios Basicos.

lombustibles y Lubricantes.

lransfercncias (Becas)

)tros gasto (grupo 90000)

)tras Gastos (Asignacioncs dc fondo de caja chica)

5,63+,319.+5

455,700.00

370,8+5.95

38,700.00

213,539.05

3s,000.00

22,500.00

650,+22.55

183,+15.67

100.839.70

.OTAL 
GASTOS

z

J
E1

t+

L. 7,706,293,39

E,r'UEL'tsNIE
L. 283,225,095.74

ialdo libros abril del 2021 L. 283,350,162.05

125,076.31
lmpuesto sobre venta abril del 2021 L.
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